
ZARZĄDZENIE Nr 28/11 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 9 maja 2011 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

art. 212, art. 222 ust. 4, art. 257 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

              W uchwale Nr III/18/10 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

budżetu na 2011 rok zmienionej uchwałami: Nr IV/24/11 z dnia 20 stycznia 2011 r., Nr 

V/40/11 z dnia 24 lutego 2011 r., Nr VI/46/11 z dnia 24 marca 2011 r., Nr VII/53/11 z dnia 20 

kwietnia 2011 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 17/11 z dn. 25 lutego 2011 r. 

wprowadza się zmiany: 

     
§ 1. 1. W planie wydatków budżetu gminy polegające na: 

 

1) przeniesieniu planowanych wydatków budżetu gminy w ramach działu w zakresie 

wydatków bieżących, 

2) częściowym podziale rezerwy celowej utworzonej z przeznaczeniem na zadania z 

zakresu gospodarki wodno-ściekowej, to jest na dopłatę do ceny 1 m
3
 wody od 

01.05.2011 r. 

 

         2. Zmiany w planie wydatków określa załącznik do zarządzenia.  

 

§  2.  W związku ze zmianami określonymi w § 1 ust.1 pkt 2, § 13 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 108.535 zł, 

2) celowe w wysokości 80.326 zł,  

    z przeznaczeniem na: 

 a) na zadania z zakresu gospodarki odpadami, to jest  na budowę obiektu 

                zagospodarowania odpadów w Złotowie (Stawnicy) oraz rozbudowę i przebudowę   

                dostosowawczą składowiska odpadów komunalnych gminy Piła w miejscowości  

                Kłoda w obszarze działania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła – ZUO Piła 

                - rezerwa na pomoc finansową dla Związku Gmin Krajny                30.326 zł,     

            b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie    

                                                                                                                             50.000 zł.” 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójta Gminy Złotów 

/-/ Piotr Lach 



Zmiany w planie wydatków Gminy Złotów na 2011 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 141 500,00 119 500,00 119 500,00 4 500,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 500,00 119 500,00 119 500,00 4 500,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 141 500,00 119 500,00 119 500,00 4 500,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 500,00 119 500,00 119 500,00 4 500,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 187 189,00 187 189,00 152 689,00 28 689,00 124 000,00 24 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 189,00 187 189,00 152 689,00 28 689,00 124 000,00 24 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 131 600,00 131 600,00 97 100,00 28 100,00 69 000,00 24 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 600,00 131 600,00 97 100,00 28 100,00 69 000,00 24 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 970,00 8 970,00 8 970,00 0,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 791 536,00 588 775,00 588 775,00 1 200,00 587 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 761,00 202 761,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -192 000,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00 -192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 536,00 588 775,00 588 775,00 1 200,00 587 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 761,00 202 761,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 28/11 Wójta 

Gminy Złotów z dn. 9 maja 2011 r. 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 51 275,00 29 275,00 29 275,00 0,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 275,00 29 275,00 29 275,00 0,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 24 275,00 24 275,00 24 275,00 0,00 24 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 275,00 12 275,00 12 275,00 0,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 665 822,00 21 296 483,00 15 095 574,00 10 457 695,00 4 637 879,00 550 295,00 
5 275 

559,00 
15 055,00 0,00 360 000,00 8 369 339,00 

8 369 
339,00 

4 418 083,00 0,00 

zmniejszenie -192 530,00 -192 530,00 -192 530,00 0,00 -192 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 530,00 192 530,00 192 530,00 0,00 192 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 665 822,00 21 296 483,00 15 095 574,00 10 457 695,00 4 637 879,00 550 295,00 
5 275 

559,00 
15 055,00 0,00 360 000,00 8 369 339,00 

8 369 
339,00 

4 418 083,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójta Gminy Złotów 

/-/ Piotr Lach 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 28/11 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 9 maja 2011 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011 rok. 

 

 

 

               W uchwale Nr III/18/10 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

budżetu gminy na 2011 r. utworzona została rezerwa celowa w kwocie 180.000 zł                          

z przeznaczeniem na zadania z zakresu gospodarki wodno-ściekowej, to jest na dopłatę do ceny 

1m
3
 ścieków począwszy od dnia 01 maja 2011 r. w sytuacji, gdyby Rada Gminy taką dopłatę 

ustaliła.  

            Uchwałą Nr VI/50/11  z dnia 24 marca 2011 r. Rada Gminy Złotów ustaliła dopłatę do 

zatwierdzonych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków         

w wysokości 1,20 zł plus obowiązujący podatek VAT do ceny 1 m
3 

 ścieków. Dopłata obowiązuje 

od dnia 01 maja 2011 roku. 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 222 ust. 4 oraz 259 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Wójt Gminy dokonał częściowego podziału rezerwy celowej                   

z przeznaczeniem na dopłatę do ceny 1 m
3 

ścieków począwszy od dnia 01 maja 2011 r. 

Ponadto Wójt Gminy wprowadził zmiany polegające na zmianie planu wydatków gminy w 

ramach działu w zakresie rzeczowych wydatków bieżących stosownie do zaistniałych potrzeb. 

 

 

 

 

Wójta Gminy Złotów 

/-/ Piotr Lach 


